
 平成 31 年 1 月 22 日  

 

３年生保護者 様 

  

 

県立氷上西高等学校  

校 長 高橋 信之  

 

 

平成３０年度卒業証書授与式について（案内） 

 

 

寒冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり平成３０年度卒業証書授与式を挙行する運びと

なりました。 

つきましては、ご参列いただき、卒業されるお子様を祝福していただきます

ようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  平成３１年２月２６日（火） 

       午前 ９時２０分～ 受 付 

       午前１０時     開 式 

 

 

２ 場 所  本校 体育館 

 

 

※上履きをご持参ください。 

※駐車場は、本校駐車場をご利用ください。 

 

 


